
CITTA' METROPOLITANA DI MES SINA
( Legge Regionale n.l5 del 04/08/2015)

I Direzione "Affari Generali - Legali e del Personale"
Servizio "Gestione giuridica del personale"

OGGETTO: Presa d'atto della Determinazione n. 1435 del 29j22017
Metropolitana - Inquadramento nel profilo professionale di "Esecutore di
dipendente Sig. Santo MONDELLO.

del Corpo di Polizia
Polizia Metropolitana"

Raccolta generale presso la Direzione

p Ro p o s rA N . 23. o. . . . . . d 
" 

I . . :a.o. I9.(. I .au. rr,

DETERMTNAZToNEN. 2a= det22,gz.Z0.lg

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che con la Determinazione del Corpo di Polizia Metropolitana n. 434 del04.05.2017 è

stato pubblicato Avviso di mobilità e modello di domanda per la copertura a mezzo mobilità
orizzontale di n.20 posti di Esecutore di Polizia Metropolitana cat. B (profìlo d'ingresso Bl ex IV
q.f.) e di n.19 posti di Collaboratore Polizia Metropolitana cat.B (profìlo d'ingresso 83 ex V q.f.);
Che a seguito della Determinazione del Corpo di Polizia Metropolitana n. 523 del 23.05.2017 di
inquadramento obbligatorio, ai sensi dell'art. 16, comma 1 lett. b) del Regolamento del Corpo di
Polizia Metropolitana, si è provveduto all'inquadramento di n. 3 dipendenti con il prolìlo
professionale di "Esecutore di Polizia Metropolitana";
Vista la Determinazione n. 1435 de\29.72.2017, pubblicata all'Albo Pretorio in data 29.12.2017,
del Comandante del Corpo di Polizia Metropolitana di approvazione della graduatoria della
selezione, mediante mobilità orizzontale, dr "Esecutore di Polizia Metropolitana" categoria
giuridica 81 ex IV qualifica funzionale; \

Visto, altresì, che la suddetta Determinazione demanda a questo Uftìcio gli atti consequenziali per

l'inquadramento, nel profilo professionale, dei partecipanti posizionatisi lìno al 17'posto;
Considerato che il dipendente Sig. Santo MONDELLO è collocato al 2o posto nella graduatoria
della selezione di cui sopra;



Vista la nota prot. n. 135/PP del 01 .02.2018 con la quale il Comandante del Corpo comunica che il
suddetto dipendente, sottoposto a visita medica per cambio mansioni, è risultato idoneo a rivestire il
profilo professionale di E,secutore di Polizia Metropolitana e ne richiede l'inquadramento;
Visto il Regolamento del Corpo di Polizia Metropolitana;
Visto lo Statuto Provinciale;

PROPONE,

Prendere atto di quanto in premessa descritto e che qui deve intendersi integralmente riportato;

Inquadrare, per mobilità orizzontale, il dipendente Sig. Santo MONDELLO, attualmente in

possesso del profilo professionale di "Esecutore Amministrativo", nel profilo professionale di

"Esecutore di Polizia Metropolitana" categoria giuridica B 1 , posizione economica B3;

Dare atto che la decorrenza giuridica dell'inquadramento nel profilo professionale avràr effetto

dalla data di esecutività del presente provvedimento;

Assegnare al Corpo di Polizia Metropolitana il dipendente di che trattasi;

Apportare le consequenziali variazioni alla vigente Dotazione Organica;

Dare atto che il presente provvedimento è predisposto in assenza di conflitto d'interessi.

e del Servizio P.O.

o

IL DIRIGENTE

Vista la superiore proposta; Ì

Considerato che la stessa è conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente vigenti,

DETERMINA

Prendere atto di quanto in premessa descritto e che qui deve intendersi integralmente riportato;
Inquadrare, per mobilità orrzzontale, il dipendente Sig. Santo MONDELLO, attualmente in
possesso del profilo professionale di "Esecutore Amministrativo", nel profilo professionale di
"Esecutore di Polizia Metropolitana" categoria giuridica Bl, posizione economica B3;

Dare atto che Ia decorrenza giuridica dell'inquadramento nel profilo professionale avrà effetto

dalla data di esecutività del presente provvedimento;

Assegnare al Corpo di Polizia Metropolitana il dipendente di che trattasi;

Apportare le consequenziali variazioni alla vigente Dotazione Organica;

Dare atto che i1 presente provvedimento e predisposto in assenza di conflitto d'interessi.
Trasmettere copia della presente Determinazione:
- al Commissario Straordinario;

- al Segretario Generale;

- al Comandante del Corpo di Polizia Metropolitana;
- al Responsabile dell'Ufficio "Albo pretorio e centro copie";
-al Dirigente II Direzione Servizio "Gestione economica del personale";
- al dipendente interessato,

Il Resoonsabi

ffiM

,1

IL DIRIGE,NTE
( Avv. Anna Ma(àl\RrPoDo)

,/ -r\



Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art. 5 del Regolamento sui controlli interni,
approvato con deliberazione n.26lCC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico
amministrativa favorevole.

rì ,C':-,r L-?:; {I IL DIRIGENTE
(Avv. Anna Maria lripodo)

&u&

Parere Preventivo Regolarità Contabile e Attestazione Finanziaria
(art. 12 della L.R. n. 30 del 2311212000 e ss.mm.ii., 5o comma, della L. 142190)

Si esprime parere ..J.nf..n*(nt\ in ordine alla regolarità contabile ai sensi del Regolamento
del sistema dei contrtdlli interni;
A norma dell'art. 55, 5o comma, della L. 142190, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI AITESTA

la copertur a frnanziaria della spesa di Euro / imputata al cap.

impegno n. ,t,/ 
_"*'7-

T
2. DTR. SERVTZI FINANi , ,'

UFFICIO IMPEGNI
vlsTo PRESO NOTA -vtes*nM ttF»e{6tr'/t

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di
con le regole di frnanza pubblica (art. 9 comma I lett. A del D.L. 7512009)

ll Responsabile del Servizio P.O. ll Dirigente Il Dirigente f.f. de izio Finanziario
(Dgq. Felice Sparacino) (Avv. Anna VfSia Tripodo) (Dort.s

Il Dirigente f.f
(Dott.s

ial\ulli)


